

Årsredovisning
för
CAN Marketing AB
559263-1013

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Nyman, Styrelseledamot
2023-07-30

Styrelsen för CAN Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget restaurerar och utvecklar skräpsortering i offentlig miljö samt äger och förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	249	1 678
Resultat efter finansiella poster	-61	748
Soliditet (%)	31,0	42,3

Nettoomsättningens minskning med 86% beror på att verksamheten varit vilande under stora delar av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		437 420	462 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		437 420	-437 420	0
Årets resultat			-10 323	-10 323
Belopp vid årets utgång	25 000	437 420	-10 323	452 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 420
årets förlust	-10 323
	427 097
disponeras så att i ny räkning överföres	427 097
	427 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-10 -2021-12-31 (18 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		249 250	1 677 570
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 250	1 727 570
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 288	-652 558
Övriga externa kostnader		-130 033	-287 858
Personalkostnader	2	0	-15 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 308	-7 077
Summa rörelsekostnader		-214 629	-962 765
Rörelseresultat		34 622	764 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 848	-24 248
Summa finansiella poster		-95 848	-16 851
Resultat efter finansiella poster		-61 227	747 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 000	-189 000
Summa bokslutsdispositioner		51 000	-189 000
Resultat före skatt		-10 227	558 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96	-121 534
Årets resultat		-10 323	437 420

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 155

19 463

Summa materiella anläggningstillgångar

14 155

19 463

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

346 317

515 000

Andra långfristiga fordringar

5

0

914 871

Summa finansiella anläggningstillgångar

346 317

1 429 871

Summa anläggningstillgångar

360 472

1 449 334

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 440 075

0

Summa kortfristiga fordringar

1 440 075

0

Kassa och bank

Kassa och bank

11 595

288

Summa kassa och bank

11 595

288

Summa omsättningstillgångar

1 451 670

288

SUMMA TILLGÅNGAR

1 812 142

1 449 622

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 420	0
Årets resultat		-10 323	437 420
Summa fritt eget kapital		427 097	437 420
Summa eget kapital		452 097	462 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	189 000
Summa obeskattade reserver		138 000	189 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		378 805	148 001
Övriga skulder		254 554	361 103
Summa långfristiga skulder		633 359	509 104
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		374 369	0
Leverantörsskulder		51 851	204 454
Skatteskulder		10 561	44 506
Övriga skulder		133 905	39 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	215
Summa kortfristiga skulder		588 686	289 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 812 142	1 449 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-10 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 540	
Inköp		26 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 540	26 540
Ingående avskrivningar	-7 077	
Årets avskrivningar	-5 308	-7 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 385	-7 077
Utgående redovisat värde	14 155	19 463

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 000	
Inköp	35 317	515 000
Omklassificeringar	-204 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 317	515 000
Utgående redovisat värde	346 317	515 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	914 871	
Tillkommande fordringar		914 871
Avgående fordringar	-914 871	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	914 871
Utgående redovisat värde	0	914 871

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Linköping 2023-07-26

Oscar Nyman
Oscar Nyman
Ordförande

Emelie Andersson
Emelie Andersson

Carolina Gebrail
Carolina Gebrail